
BESTATTUNGSINSTITUT WÜRDEVOLL
CENAZE

VARRE MUSLIMANE

Ne jemi këtu në humbje e madhe për ju. Në një intervistë të përbashkët, ne jemi në këshillën tuaj dhe të ju 
ndihmojë për të planifikuar funeralin sipas dëshirave tuaja. të vdekurit janë varrosur në varrezat muslimane 
në qefin

Kjo përfshin:

+  larja ritual i të vdekurve

+  veshja e trupit me shrouds caktuara (Kefen)

+  namazi funeral (Salat-ul-Xhenazja cenaze Namazi) në Xhaminë tuaj të dëshiruar

+  Varrimi drejtuar i kufomës (drejt Qabes - Meka)

+  Përfundimi i të gjitha formalitetet, si dhe ndihmë me formalitetet administrative

+  transferimi mbarëkombëtar për varreza me fusha rënda myslimanë


